

U.L.R. TRANSPORT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Uffe Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden U.L.R. TRANSPORT ApS
Løvvang 2
4460 Snertinge

CVR-nr: 29638535
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sparrekassen Sjælland

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Irisvej 20
4520 Svinninge
CVR-nr: 77966668

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 657 mod et resultat på tkr. 261 sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		4.496.236	4.342.909
Personaleomkostninger	1	-3.456.526	-3.447.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-146.647	-506.160
Resultat af ordinær primær drift		893.063	389.590
Andre finansielle indtægter		109	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.534	-38.275
Ordinært resultat før skat		877.638	351.315
Ekstraordinært resultat før skat		877.638	351.315
Skat af årets resultat	3	-220.152	-90.618
Årets resultat		657.486	260.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	300.000
Overført resultat		7.486	-39.303
I alt		657.486	260.697

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	109.030
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	109.030
Grunde og bygninger		177.743	191.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		568.521	622.465
Materielle anlægsaktiver i alt	5	746.264	813.881
Anlægsaktiver i alt		746.264	922.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.797	1.756.092
Andre tilgodehavender		533.491	0
Tilgodehavender i alt		2.416.288	1.756.092
Likvide beholdninger		111.312	44.215
Omsætningsaktiver i alt		2.527.600	1.800.307
AKTIVER I ALT		3.273.864	2.723.218

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		230.000	230.000
Overført resultat		804.388	214.902
Forslag til udbytte		650.000	300.000
Egenkapital i alt	6	1.684.388	1.326.902
Hensættelse til udskudt skat		95.773	104.521
Hensatte forpligtelser i alt		95.773	104.521
Gæld til banker		0	60.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.023	543.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		204.860	496.904
Skyldig selskabsskat		228.900	15.300
Anden gæld		486.920	175.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.493.703	1.291.795
Gældsforpligtelser i alt		1.493.703	1.291.795
PASSIVER I ALT		3.273.864	2.723.218

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	2.969.212	2.971.529
Pensionsbidrag	414.237	416.240
Andre omkostninger til social sikring	73.077	59.390
	<u>3.456.526</u>	<u>3.447.159</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	109.030	86.314
Bygninger	13.673	13.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.361	451.173
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-164.417	-45.000
	<u>146.647</u>	<u>506.160</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	228.900	195.300
Ændring af udskudt skat	-8.748	-104.707
Regulering vedrørende tidligere år	0	25
	<u>220.152</u>	<u>90.618</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	636.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>636.000</u>

Af- og nedskrivning primo	-526.970
Årets afskrivning	-109.030
Af- og nedskrivning ultimo	-636.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	273.454	2.022.933
Tilgang	0	150.000
Afgang	0	-85.000
Kostpris ultimo	273.454	2.087.933
Af- og nedskrivning primo	-82.038	-1.400.468
Årets afskrivning	-13.673	-188.361
Tilbageførsel ved afgang	0	-69417
Af- og nedskrivning ultimo	-95.711	-1.519.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.743	568.521

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	230.000	796.902	300.000	1.326.902
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	7.486	650.000	657.486
Egenkapital ultimo	230.000	804.388	650.000	1.684.388

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvis forpligtigelse udgør følgende:

- 1.524.966 som forfalder indenfor de kommende 12 måneder.
- 3.133.782 som forfalder indefor de kommende 72 måneder

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser